

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA									
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2011 DO 30.09.2011 ROK									
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)									
Poziom zaokrągleń	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH									
	Rury i wlewki stalowe	Obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych	Badania i analizy techniczne	Usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Półwyroby ze stali	Pozostałe
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku										
Przychody ogółem	943.876	3.022	3.257	6.251	32.766	4.016	210.419	74.601	35.757	154.382
Sprzedaż na zewnątrz	941.682	3.022	3.257	6.251	32.766	4.016	210.419	74.601	35.757	154.382
Sprzedaż między segmentami										
Pozostałe przychody operacyjne	2.195									
Koszty segmentu	-913.100	-3.311	-3.343	-5.805	-29.898	-2.971	-170.490	-59.173	-36.468	-133.211
Pozostałe koszty operacyjne	-1.244									
Wynik segmentu	29.532	-289	-86	446	2.868	1.045	39.929	15.428	-711	21.171
Przychody nieprzypisane										
Koszty nieprzypisane										
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych										
Zysk/strata z działalności operacyjnej										
Przychody finansowe	553		26							
Koszty finansowe	-3.297									
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności										
Zysk/strata przed opodatkowaniem										
Podatek dochodowy										

## Załącznik 1

Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej										
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej										
Zysk/strata netto w tym										
Udziały mniejszości										
Zysk/strata netto podmiotu dominującego										
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku</b>										
Nakłady inwestycyjne	102.864		171							1.051
- rzeczowe aktywa trwałe	101.507		171							1.048
- wartości niematerialne	1.357									3
- nieruchomości inwestycyjne										
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	33.395	16	49	19			3.889	1.608		940
Amortyzacja wartości niematerialnych	212						4	15		47
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości	54									
Pozostałe koszty niepieniężne										

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>	<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>							
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>	<b>OD 01.01.2011 DO 30.09.2011 ROK</b>							
<b>Waluta sprawozdawcza</b>	<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>							
<b>Poziom zaokrąglenia</b>	<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>							
	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Korekty konsolidacyjne	Razem					
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku</b>								
Przychody ogółem	13.580	-632.553	849.375					
Sprzedaż na zewnątrz	12.937	-631.639	847.451					
Sprzedaż między segmentami								
Pozostałe przychody operacyjne	643	-914	1.924					
Koszty segmentu	-9.878	631.817	735.831					
Pozostałe koszty operacyjne	-3.938	736	-4.446					
Wynik segmentu	-236		109.097					
Przychody nieprzypisane								
Koszty nieprzypisane	-29.079		-29.078					
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych								
Zysk/strata z działalności operacyjnej			80.019					
Przychody finansowe	31.740	-19.283	13.036					
Koszty finansowe	-15.085	3.380	-15.002					
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		129	129					
Zysk/strata przed opodatkowaniem			78.182					
Podatek dochodowy	-15.313		-15.313					
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej			62.869					

## Załącznik 1

Zysk/strata netto z działalności zaniechanej								
Zysk/strata netto w tym			62.869					
Udziały mniejszości			-25					
Zysk/strata netto podmiotu dominującego			62.894					
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku</b>								
Nakłady inwestycyjne	2.935		107.021					
- rzeczowe aktywa trwałe	2.803		105.529					
- wartości niematerialne	132		1.492					
- nieruchomości inwestycyjne								
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	867		40.783					
Amortyzacja wartości niematerialnych	88		366					
Amortyzacja inwestycji długoterminowych								
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości	626		680					
Pozostałe koszty niepieniężne	4		4					

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA									
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2010 DO 30.09.2010 ROK									
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)									
Poziom zaokrąglenia	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH									
	Rury i wlewki stalowe	Obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych	Badania i analizy techniczne	Usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Półwyroby ze stali	Wyroby przetworzone
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 30.09.2010 roku</b>										
Przychody ogółem	280.975	2.375	2.941	7.169	26.678	1.975	127.986	56.069	54.524	
Sprzedaż na zewnątrz	280.975	2.375	2.941	7.169	26.678	1.975	127.986	56.069	54.524	
Sprzedaż między segmentami										
Pozostałe przychody operacyjne										
Koszty segmentu	-266.717	-2.381	-2.691	-6.274	-28.917	-1.687	-124.158	-44.785	-53.791	
Pozostałe koszty operacyjne										
Wynik segmentu	14.258	-6	250	895	-2.239	288	3.828	11.284	733	
Przychody nieprzypisane										
Koszty nieprzypisane										
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych										
Zysk/strata z działalności operacyjnej										
Przychody finansowe			29							
Koszty finansowe										
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności										
Zysk/strata przed opodatkowaniem										

## Załącznik 1

Podatek dochodowy										
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej										
Zysk/strata z działalności zaniechanej										
Zysk/strata netto w tym										
Udziały mniejszości										
Zysk/strata netto podmiotu dominującego										
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 30.09.2010 roku</b>										
Nakłady inwestycyjne	3.088									
- rzeczowe aktywa trwałe										
- wartości niematerialne										
- nieruchomości inwestycyjne										
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	11.783	10	43	28			3.628	1.358		
Amortyzacja wartości niematerialnych	12						4	14		
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości										
Pozostałe koszty niepieniężne										

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>		<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>						
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>		<b>OD 01.01.2010 DO 30.09.2010 ROK</b>						
<b>Waluta sprawozdawcza</b>		<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>						
<b>Poziom zaokrągleń</b>		<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>						
	Turystyka	Odpad użytkowy stali	Obręcze	Towary budowlane	Pozostałe	Korekty konsolidacyjne	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Razem
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 30.09.2010 roku</b>								
Przychody ogółem	14	317	167	275	45.365	-118.419	9.619	498.030
Sprzedaż na zewnątrz	14	317	167	275	45.365	-117.802		489.028
Sprzedaż między segmentami								
Pozostałe przychody operacyjne						-617	9.619	9.002
Koszty segmentu	-68	-283	-130	-215	-42.510	117.999		-456.608
Pozostałe koszty operacyjne						420	-2.249	-1.829
Wynik segmentu	-54	34	37	60	2.855		7370	39.593
Przychody nieprzypisane								
Koszty nieprzypisane							-18.712	-18.712
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych						-389		-389
Zysk/strata z działalności operacyjnej								20.492
Przychody finansowe						-36.753	48.242	11.518
Koszty finansowe						843	-8.338	-7.495
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności								
Zysk/strata przed opodatkowaniem								24.515
Podatek dochodowy							-4.941	-4.941
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej								
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej								
Zysk/strata netto w tym								19.574

## Załącznik 1

Udziały mniejszości						98		98
Zysk/strata netto podmiotu dominującego								19.476
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 30.09.2010 roku</b>								
Nakłady inwestycyjne							4.688	7.776
- rzeczowe aktywa trwałe							4.346	7.434
- wartości niematerialne							342	342
- nieruchomości inwestycyjne								
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych							1.844	18.694
Amortyzacja wartości niematerialnych							119	149
Amortyzacja nieruchomości inwestycyjnych								
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości								
Pozostałe koszty niepieniężne								

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.



## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>	<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>					
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>	<b>OD 01.01.2011 DO 30.09.2011 ROK</b>					
<b>Waluta sprawozdawcza</b>	<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>					
<b>Poziom zaokrąglenia</b>	<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>					
<b>SEGMENTY GEOGRAFICZNE</b>						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Korekty konsolidacyjne	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
<b>Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku</b>						
Przychody ogółem	993.963	437.233	50.144	588	-632.553	849.375
Sprzedaż na zewnątrz	991.713	437.233	50.144		-631.639	847.451
Sprzedaż między segmentami						
Pozostałe przychody operacyjne	2.250			588	-914	1.924
Koszty segmentu	-961.644	-362.980	-43.039		631.817	-735.846
Pozostałe koszty operacyjne	-1.262			-3.920	736	-4.446
Wynik segmentu	31.056	74.253	7.105	-3.332		109.083
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane	-580			-28.484		-29.064
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych						
Zysk/strata z działalności operacyjnej						80.019
Przychody finansowe	88			32.231	-19.283	13.036
Koszty finansowe	-2.739			-15.644	3.381	-15.002
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności					129	129
Zysk/strata przed opodatkowaniem						78.182
Podatek dochodowy				-15.313		-15.313
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej						62.869
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej						
Zysk/strata netto w tym						62.869
Udziały mniejszości						-25
Zysk/strata netto podmiotu dominującego						62.894

## Załącznik 1

<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2011 do 30.09.2011 roku</b>						
Nakłady inwestycyjne	103.035			3.986		107.021
- rzeczowe aktywa trwałe	101.678			3.851		105.529
- wartości niematerialne	1.357			135		1.492
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	33.479			7.304		40.783
Amortyzacja wartości niematerialnych	212			154		366
Amortyzacja inwestycji długoterminowych						
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości	54			626		680
Pozostałe koszty niepieniężne				4		4

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.

## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>	<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>					
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>	<b>OD 01.01.2010 DO 30.09.2010 ROK</b>					
<b>Waluta sprawozdawcza</b>	<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>					
<b>Poziom zaokrąglenia</b>	<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>					
<b>SEGMENTY GEOGRAFICZNE</b>						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Korekty konsolidacyjne	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
<b>Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2010 do 30.09.2010 roku</b>						
Przychody ogółem	310.458	266.446	30.040	-118.419	9.505	498.030
Sprzedaż na zewnątrz	310.344	266.446	30.040	-117.802		489.028
Sprzedaż między segmentami						
Pozostałe przychody operacyjne	114			-617	9.505	9.002
Koszty segmentu	-298.834	-248.935	-26.838	117.999		-456.608
Pozostałe koszty operacyjne	-81			420	-2.168	-1.829
Wynik segmentu	11.543	17.511	3.202		7.337	39593
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane	-1.206				-17.506	-18.712
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych				-389		-389
Zysk/strata z działalności operacyjnej						20.492
Przychody finansowe	30			-36.753	48.241	11.518
Koszty finansowe	-57			843	-8.281	-7.495
Udział w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności						
Zysk/strata przed opodatkowaniem						24.515
Podatek dochodowy					-4.941	-4.941
Zysk/strata z działalności kontynuowanej						
Zysk/strata z działalności zaniechanej						
Zysk/strata netto w tym						19.574
Udziały mniejszości				98		98
Zysk/strata netto podmiotu dominującego						19.476
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2010 do 30.09.2010 roku</b>						

## Załącznik 1

Nakłady inwestycyjne					7.776	7.776
- rzeczowe aktywa trwałe					7.434	7.434
- wartości niematerialne					342	342
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	88				18.606	18.694
Amortyzacja wartości niematerialnych	4				145	149
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
Pozostałe koszty niepieniężne						

Grupa Kapitałowa Alchemia dla potrzeb skróconego rozszerzonego skonsolidowanego sprawozdania finansowego nie dokonuje alokacji poszczególnych segmentów do aktywów i zobowiązań grupy.